
平成 23 年２月 25 日 
株主各位 

東京都板橋区板橋三丁目 9 番 7 号 
株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ 
代表取締役社長 城戸 一弥 

 
第 17 回定時株主総会決議ご通知の訂正について 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、平成 23 年２月 25 日付けをもって皆様にご通知申し上げました第 17 回定時株主総

会決議ご通知につき、一部訂正がございましたので、下記のとおり謹んでご訂正申し上げ

ます。 
なお、今回の訂正は、取締役候補者 城戸博司氏の逝去により、本総会において北川清

水氏を取締役候補者に変更する修正動議が提出され、就任したことによるものであります。 
 

敬具 
記 

 
決議事項 
[訂正前] 
 第２号議案 取締役３名選任の件 

本件は、原案のとおり城戸博司、城戸一弥、伊藤和憲の３氏が選任され、 
それぞれ就任いたしました。 
 

 [訂正後] 
 第２号議案 取締役３名選任の件 

本件は、株主より取締役候補者のうち城戸博司氏を北川清水氏に変更す 
る修正動議が提出され、採決の結果、会社提案の城戸一弥、伊藤和憲の 
２氏と修正提案の北川清水氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 
 

 
以上 


